

Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 24th July 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/023

Dear Parent,

Greetings from Griffins International School!

Kindly note that as per the Almanac schedule 1st Parent Teacher Meeting (PTM) will be held on **Saturday**, **26th July 2025** for Grade Nursery-XII. There will be a discussion on the performance of PT-1 and progress of your ward.

Please go through the information given below:

- a) We request parents to adhere to the time slot allotted to avoid any kind of inconvenience.
- b) Attendance will be marked for students attending PTM with their parents.
- c) Students to attend PTM in proper school uniform.

♠ The schedule is as follows:

Time-slot	Roll Nos.
8:30 a.m. to 9:30 a.m.	1 to 10
9:30 a.m. to 10:30 a.m.	11 to 20
10:30 a.m. to 11:30 a.m.	21 to 30
11:30 a.m. to 12:30 noon	31 onwards

We are optimistic that students will enhance their skills with our continuous and collaborative efforts.

Looking forward to meet you during the PTM.

Regards Principal



Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 24th July 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/023

प्रिय अभिभावक.

ग्रिफिंस इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ!

कृपया ध्यान दें कि पंचांग के अनुसार ग्रेड नर्सरी से बारहवीं तक के लिए पहली अभिभावक शिक्षक बैठक (पीटीएम) शिनवार, 26 जुलाई 2025 को आयोजित की जाएगी। इसमें पीटी-1 के प्रदर्शन और आपके वार्ड की प्रगति पर चर्चा की जाएगी।

कृपया नीचे दी गई जानकारी पढ़ें:

- a) हम माता-पिता से अनुरोध करते हैं कि वे किसी भी प्रकार की असुविधा से बचने के लिए आवंटित समय स्लॉट का पालन करें।
- b) पीटीएम में अपने माता-पिता के साथ आए छात्रों की उपस्थिति दर्ज की जाएगी।
- c) छात्रों को अपने स्कूल यूनिफॉर्म में पीटीएम में भाग लेना होगा।
- शेड्यूल इस प्रकार है:

Time-slot	Roll Nos.
8:30 a.m. to 9:30 a.m.	1 to 10
9:30 a.m. to 10:30 a.m.	11 to 20
10:30 a.m. to 11:30 a.m.	21 to 30
11:30 a.m. to 12:30 noon	31 onwards

हम आशावादी हैं कि छात्र हमारे निरंतर और सहयोगात्मक प्रयासों से अपने कौशल को बढ़ाने में सक्षम होंगे। पीटीएम के दौरान आपसे मिलने के लिए हम उत्सुक हैं।

सादर

प्रधानाचार्य



Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Circular No – GIS/2025-26/Cir/023

Date: 24th July 2025

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে বিদ্যালয়ের সময়সূচী অনুসারে প্রথম অভিভাবক শিক্ষক সভা (PTM) শনিবার, 26 জুলাই 2025-এ গ্রেড নার্সারি-দ্বাদশ শ্রেণীর জন্য অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় আপনার সন্তানের কর্মক্ষমতা এবং তার অগ্রগতি বিষয়ে আলোচনা হবে।

অনুগ্রহ করে নিচে দেওয়া তথ্যে লক্ষ্য করুন:

- ক) কোনো ধরনের অসুবিধা এড়াতে আমরা অভিভাবকদের বরাদ্দ সময় সারণী মেনে চলার জন্য অনুরোধ করি।
- খ) PTM-এ অংশগ্রহণকারী ছাত্র-ছাত্রীদের তাদের পিতামাতার সাথে উপস্থিত হতে হবে।
- গ) ছাত্রদের সঠিক স্কুল ইউনিফর্মে PTM-এ উপস্থিত হতে হবে।

সময়সূচী নিয়য়প:

Time-slot	Roll Nos.
8:30 a.m. to 9:30 a.m.	1 to 10
9:30 a.m. to 10:30 a.m.	11 to 20
10:30 a.m. to 11:30 a.m.	21 to 30
11:30 a.m. to 12:30 noon	31 onwards

আমরা আশাবাদী যে শিক্ষার্থীরা আমাদের ক্রমাগত সহযোগিতামূলক প্রচেষ্টার মাধ্যমে তাদের দক্ষতা বৃদ্ধি করবে।

অভিভাবক শিক্ষক সভা চলাকালীন আপনার সাথে দেখা করার জন্য আমরা উন্মুখ।

ধন্যবাদান্তে অধ্যক্ষ